[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч

второго созыва

« 20» марта  2015 г                                                                                                              № 176/85
РЕШЕНИЕ
  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области»

   В соответствии  п.10. ст.16 ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно ст.4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Курумоч

РЕШИЛО:

     1.Утвердить схему   избирательных округов для проведения выборов  депутатов Собрания Представителей   сельского поселения Курумоч муниципального  района Волжский Самарской области сроком на 10 (десять) лет (Приложение 1).

     2.Опубликовать   настоящее  Решение     в средствах массовой информации, в информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч» и на официальном сайте в сети Интернет.

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Курумоч                                                        О.Л.Катынский

Кондратьева8(846)9989166

Приложение № 1

к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Курумоч
от «20»марта 2015 г. № 176/85
СХЕМА

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

	Номер

избирательного округа
	Границы одномандатных избирательных округов

	количество избирателей
	№ избирательных  участков

	1.
	с. Курумоч: ул. Ново -Садовая , ул. Лесная , ул. Садовая, четные дома с № 38 , ул. Садовая, нечетные дома с № 37 , ул. Советская , четные дома с № 28, ул. Советская, нечетные дома с № 21,ул. Солнечная
	602
	701

	2.
	с. Курумоч: ул. М. Горького, нечетные дома с №№ 77 , ул. М. Горького, четные дома с №№ 88 , ул. Полевая, дома №№ 17 – 60, ул. Пионерская , ул. Спортивная , ул. Юбилейная , ул. Горная , ул. Степная , ул. Самарская
	563
	701

	3.
	с. Курумоч: ул. Садовая, четные дома №№ 2 -36 , ул. Садовая, нечетные дома №№ 1 – 35, ул. Советская, нечетные дома №№ 1 – 19 , ул. Советская, четные дома №№ 2 – 26 , ул. М.Горького, нечетные дома №№ 1 – 73, ул. М.Горького, четные дома №№ 2 – 86, ул. Рабочая , ул. Полевая, дома №№ 1 -15, ул. Школьная , ул. Набережная ; станция Курумоч : ул. Гагарина, ул. Ново-Вокзальная, ул. Сосновая

	597
	701

	4.
	с. Курумоч: ул. Гаражная , ул. Мира , ул. Победы , пр. Ленина, дома №№ 3 , 4 , 5 , 7
ул. Московская
	567
	702

	5.
	с. Курумоч: ул. Жигулевская, дома №№ 1 , 2 , 3 , 4

	509
	702

	6.
	с. Курумоч: ул. Жигулевская, дом № 5 , пр. Ленина, дома №№ 9, 11, 13, 32, 34 , 36

	539
	702

	7.
	с. Курумоч: пр. Ленина, дома №№ 12, 14 , 16, 18 , 22 , 25, 27, ул. Волжская, ул. Крайняя, ул. Молодежная

	543
	703

	8.
	с. Курумоч: пр. Ленина, дома №№ 26 , 28 , 29 , 30
ул.Фабричная , ул.Вишневая
	493
	703

	9.
	с. Курумоч: пр. Ленина, дома №№ 24 , 33 , 37

	510
	703

	10.
	пос. Власть Труда ; станция Мастрюково , с. Курумоч, пр. Ленина, дом № 35; жилой массив «Волжский», жилой массив «Парус»

	564
	701

	ИТОГО
	5487